

## **Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS**

Dalager 81  
5750 Ringe  
CVR-nr. 28842198

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Birgitte Søgaard la Cour

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS

Dalager 81

5750 Ringe

CVR-nr.: 28842198

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Birgitte Søgaard la Cour

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at kører lægevagter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser herefter et underskud på (15) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Idet aktiviteten er ophørt overvejer ledelsen af likvidere selskabet i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.125)</b>	<b>(42)</b>
Andre finansielle indtægter		23	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.102)</b>	<b>(44)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.102)</b>	<b>(44)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	106
Overført resultat		<u>(15.102)</u>	<u>(150)</u>
		<b>(15.102)</b>	<b>(44)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>230.292</b></u>	<u><b>317</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>230.292</b></u>	<u><b>341</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>230.292</b></u>	<u><b>341</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		90.667	106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>215.667</u></b>	<b><u>337</u></b>
Anden gæld		<u>14.625</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.625</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.625</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>230.292</u></b>	<b><u>341</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	105.769	230.769
Årets resultat	0	(15.102)	(15.102)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>90.667</b>	<b>215.667</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
